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Extrato por período
Cliente: MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL

Conta: 0956 | 006 | 00000169-1

Data: 04/10/2021 - 07:39

Mês: Setembro/2021

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

09/09/2021 396630 RESGATE 17.021,45 C 17.021,45 C

09/09/2021 004888 DOC ELET E 420,00 D 16.601,45 C

09/09/2021 004900 DOC ELET E 135,00 D 16.466,45 C

09/09/2021 004917 DOC ELET E 219,90 D 16.246,55 C

09/09/2021 288052 PAG BOLETO 347,56 D 15.898,99 C

09/09/2021 288849 PAG BOLETO 3.982,39 D 11.916,60 C

09/09/2021 482315 PG PREFEIT 1.412,35 D 10.504,25 C

09/09/2021 123305 ENVIO TED 9.393,50 D 1.110,75 C

09/09/2021 091110 ENVIO TEV 590,30 D 520,45 C

09/09/2021 091113 ENVIO TEV 510,00 D 10,45 C

09/09/2021 123305 DOC/TED INTERNET 10,45 D 0,00 C

13/09/2021 563974 RESGATE 2.714,00 C 2.714,00 C

13/09/2021 007233 DOC ELET E 865,00 D 1.849,00 C

13/09/2021 007255 DOC ELET E 1.449,00 D 400,00 C

13/09/2021 130936 ENVIO TEV 400,00 D 0,00 C

20/09/2021 347175 APLICACAO 340.000,00 D 340.000,00 D

20/09/2021 200902 CRED TEV 340.000,00 C 0,00 C

21/09/2021 581853 RESGATE 4.050,80 C 4.050,80 C

21/09/2021 002811 DOC ELET E 429,00 D 3.621,80 C

21/09/2021 002882 DOC ELET E 680,00 D 2.941,80 C

21/09/2021 130812 PAG BOLETO 237,65 D 2.704,15 C

21/09/2021 137505 PAG BOLETO 1.781,72 D 922,43 C

21/09/2021 424217 PAG FONE 266,97 D 655,46 C

21/09/2021 425809 PAG FONE 357,09 D 298,37 C

21/09/2021 426878 PAG AGUA 211,87 D 86,50 C

21/09/2021 211035 ENVIO TEV 86,50 D 0,00 C

28/09/2021 839239 RESGATE 240.139,76 C 240.139,76 C
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28/09/2021 002206 DOC ELET E 800,00 D 239.339,76 C

28/09/2021 002212 DOC ELET E 642,00 D 238.697,76 C

28/09/2021 002217 DOC ELET E 249,00 D 238.448,76 C

28/09/2021 002224 DOC ELET E 1.393,40 D 237.055,36 C

28/09/2021 002234 DOC ELET E 470,00 D 236.585,36 C

28/09/2021 119779 PAG BOLETO 9.673,39 D 226.911,97 C

28/09/2021 124110 PAG BOLETO 1.781,73 D 225.130,24 C

28/09/2021 686518 PG ORG GOV 18.980,71 D 206.149,53 C

28/09/2021 688608 PG LUZ/GAS 2.178,15 D 203.971,38 C

28/09/2021 690183 PG PREFEIT 30.574,82 D 173.396,56 C

28/09/2021 000110 DEB.AUTOR. 2.018,62 D 171.377,94 C

28/09/2021 106474 ENVIO TED 4.833,49 D 166.544,45 C

28/09/2021 106625 ENVIO TED 5.584,82 D 160.959,63 C

28/09/2021 106947 ENVIO TED 3.915,51 D 157.044,12 C

28/09/2021 107143 ENVIO TED 5.636,96 D 151.407,16 C

28/09/2021 107278 ENVIO TED 3.409,04 D 147.998,12 C

28/09/2021 107697 ENVIO TED 5.864,94 D 142.133,18 C

28/09/2021 107894 ENVIO TED 5.584,82 D 136.548,36 C

28/09/2021 108214 ENVIO TED 8.416,14 D 128.132,22 C

28/09/2021 109436 ENVIO TED 19.479,07 D 108.653,15 C

28/09/2021 281013 ENVIO TEV 7.510,26 D 101.142,89 C

28/09/2021 281014 ENVIO TEV 9.441,46 D 91.701,43 C

28/09/2021 281015 ENVIO TEV 12.903,16 D 78.798,27 C

28/09/2021 281016 ENVIO TEV 2.731,45 D 76.066,82 C

28/09/2021 281017 ENVIO TEV 4.892,22 D 71.174,60 C

28/09/2021 281017 ENVIO TEV 2.600,49 D 68.574,11 C

28/09/2021 281019 ENVIO TEV 8.225,23 D 60.348,88 C

28/09/2021 281019 ENVIO TEV 7.567,61 D 52.781,27 C

28/09/2021 281020 ENVIO TEV 2.266,50 D 50.514,77 C

28/09/2021 281026 ENVIO TEV 4.882,35 D 45.632,42 C

28/09/2021 281027 ENVIO TEV 7.562,39 D 38.070,03 C

28/09/2021 281029 ENVIO TEV 9.427,30 D 28.642,73 C

28/09/2021 281043 ENVIO TEV 5.584,82 D 23.057,91 C

28/09/2021 281044 ENVIO TEV 11.481,93 D 11.575,98 C

28/09/2021 281045 ENVIO TEV 11.481,93 D 94,05 C

28/09/2021 106474 DOC/TED INTERNET 10,45 D 83,60 C

28/09/2021 106625 DOC/TED INTERNET 10,45 D 73,15 C

28/09/2021 106947 DOC/TED INTERNET 10,45 D 62,70 C

28/09/2021 107143 DOC/TED INTERNET 10,45 D 52,25 C
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28/09/2021 107278 DOC/TED INTERNET 10,45 D 41,80 C

28/09/2021 107697 DOC/TED INTERNET 10,45 D 31,35 C

28/09/2021 107894 DOC/TED INTERNET 10,45 D 20,90 C

28/09/2021 108214 DOC/TED INTERNET 10,45 D 10,45 C

28/09/2021 109436 DOC/TED INTERNET 10,45 D 0,00 C

29/09/2021 002234 DOC E DEV 470,00 C 470,00 C

30/09/2021 660696 RESGATE 11.331,40 C 11.801,40 C

30/09/2021 010137 DOC ELET E 470,00 D 11.331,40 C

30/09/2021 127905 ENVIO TED 11.320,95 D 10,45 C

30/09/2021 127905 DOC/TED INTERNET 10,45 D 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


